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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T711 - Pantalone Service WX3

Collezione: WX3

Gamma: Abbigliamento da lavoro

Tessuto esterno: Tela Titanmill Plus: 65% poliestere, 35%
cotone finitura Pesca Canvas, 245¢g

Cartone esterno: 20

Informazioni prodotto

Innovativo pantalone Service con pannelli elasticizzati a 4 vie per un
comfort e una flessibilita eccellenti nelle aree di movimento chiave.
Progettato per offrirti il massimo delle prestazioni e del comfort con il
nostro resistente tessuto in tela di policotone. Completo di porta ID e
tasche multiple.

WX3

L'abbigliamento da lavoro tecnico stretch di Portwest WX3™ bilancia
confort, versatilita ed estetica. I prodotti sono realizzati secondo i pil alti
standard e offrono un ottima soluzione per l'attivita quotidiana in tutti gli
ambienti di lavoro Realizzato con tessuti all'avanguardia per una resistenza
all'abrasione superiore e un comfort eccezionale durante tutto il giorno Le
soluzioni ingegnose di design su tasche e sistemi di chiusura offrono una
vestibilita e una sicurezza senza rivali.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo e stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto in cotone poliestere resistente e morbido per alte prestazioni e
massimo comfort

- Gli innovativi pannelli stretch nelle aree di movimento chiave offrono
comfort e flessibilita eccellenti

- 6 ampie tasche

- 2 tasche laterali

- 2 tasche posteriori, di cui una aperta e una con pattina
- Tasca per penne

- 1 passante per carta d'identita, chiavi o utensili

- tasca sulla coscia con chiusura a zip

- Tasca porta badge staccabile

- Tasca nascosta per cellulare

- Certificato CE
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

T711BKR28
T711BKR30
T711BKR32
T711BKR33
T711BKR34
T711BKR36

T711BKR38
T711BKR40
T711BKR41
T711BKR42
T711BKR44
T711BKR46
T711BKR48

/A XK@

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
0.7500
0.7590
0.7740
0.7770
0.7900
0.8150
0.8240
0.8500
0.8580
0.8550
0.8880
0.8910
0.9090

Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

EAN13

5036108348886
5036108348893
5036108348909
5036108348916
5036108348923
5036108348930
5036108348947
5036108348954
5036108348961
5036108348978
5036108348985
5036108348992
5036108349005

GTIN/DUN14

25036108837506
25036108837513
25036108837520
25036108837537
25036108837544
25036108837551
25036108837568
25036108837575
25036108837582
25036108837599
25036108837605
25036108837612
25036108837629




